News Release

２０２３年１１月１７日

お客様各位

八郎潟支店「ＡＴＭコーナー」休止のお知らせ

平素は、秋田信用金庫をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

この度、店内工事のため、下記のとおりＡＴＭの稼働を一時休止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、休止日につきましては、お近くのＡＴＭ

コーナーをご利用くださいますようお願い申し上げます。

記

１．休止するＡＴＭコーナー

休 止 Ａ Ｔ Ｍ 休 止 日

八郎潟支店ＡＴＭ ２０２３年１１月１８日（土）～１１月１９日（日）

２．最寄りのＡＴＭコーナー

最 寄 り の Ａ Ｔ Ｍ
稼 働 時 間

平 日 土・日・祝日

イオンスーパーセンター

五城目店出張所ＡＴＭ
９：００～２１：００ ９：００～１９：００

五 城 目 支 店 Ａ Ｔ Ｍ ８：００～２０：００ ９：００～１７：００

（本件に関するお問い合わせ先）

秋田信用金庫 総務部

フリーダイヤル ０１２０－３４５-１１２(平日９時～１７時)